

Wyrzysk, dn. 05.05.2020 r.

OR.0003.8.2020

Urząd Miejski w Wyrzysku  
KANCELARIA  
2020 -05- 0 6  
Lp. ....  
Liczba zał. ....  
Podpis *Ju*

Pani  
**Bogusława Jagodzińska**  
Burmistrz Wyrzyska

Przekazuję wyciąg z protokołu ze wspólnego posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa, Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego, Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Wyrzysku w dniu 20.04.2020 r. w punkcie dotyczącym: Wolne głosy i wnioski.


*Radny Stefan Wełniak* powiedział, że w związku z przebudową drogi wojewódzkiej w Osieku nad Notecią ma prośbę o wystąpienie do Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu o zamontowanie barierek na ul. Głównej wzdłuż ścieżki rowerowej od przejazdu kolejowego do ul. Bohaterów, gdyż parkujące tam samochody zagrażają pieszym. Kontynuując radny wskazał, że zwracając się do WZDW należałoby również poprosić o barierki na skrzyżowaniu ul. Wyrzyskiej i ul. Leśnej w Osieku nad Notecią, ponieważ miejsce to jest niszczone przez osoby schodzące z chodnika. (dokładnie chodzi o zejście w kierunku ul. Kwiatowej). Następnie Pan S. Wełniak zauważył, iż należałoby się zastanowić nad koniecznością ustanowienia na ul. Kościuszki w Wyrzysku ruchu jednokierunkowego ze względu na niemożność przejazdu w obu kierunkach przy zaparkowanych wzdłuż chodnika samochodach. Mówca poprosił również o odtworzenie kostki betonowej przy ul. Głównej w Osieku nad Notecią pomiędzy sklepem budowlanym, a ścieżką rowerową, gdyż to miejsce zostało zasypane żwirem i nie można z niego normalnie korzystać. Kończąc radny S. Wełniak zapytał, czy kościoły są oświetlane z pieniędzy gminnych oraz czy w tej sprawie Rada Miejska podejmowała uchwałę, gdyż na ten moment sobie tego nie przypomina, ponadto radny zapytał, czy nie powinno się tego oświetlenia wyłączyć w czasie, gdy gmina jest w tak trudnej sytuacji finansowej.

*Radny Andrzej Głęb* poprosił o wysłanie pisma do Powiatowego Zarządu Dróg w Pile z prośbą o ustanowienie przejścia dla pieszych na wysokości Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wyrzysku oraz wymalowanie osi drogi ze względu na częste jej przekraczanie przez auta jadące drogą od CPN w kierunku Wyrzyska Skarbowego.

*Radny Łukasz Napierała* zapytał co z wyborami prezydenckimi, na jakim etapie są przygotowania oraz czy w ogóle się odbędą?

(...)

Przewodniczący Rady



*Roman Łuka*